
   

 

                                                             

                                                     
LIETUVOS NACIONALINĖ VEŽĖJŲ AUTOMOBILIAIS ASOCIACIJOS „LINAVA” 

46  PAKARTOTINIS KONGRESAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS NACIONALINĖS VEŽĖJŲAUTOMOBILIAIS ASOCIACIJOS 

„LINAVA“  PREZIDIUME ( 2024-11-21 D., NUTARIMAIS NR. 12-509 IR NR. 12-510) 

PATVIRTINTŲ „REGIONINIŲ RINKIMINIŲ SUSIRINKIMŲ IR PAVASARINIO 

KONGRESO“ DATŲ PATVIRTINIMO  

 

2024 m. gruodžio 18 d. Nr. 46- 

Vilnius 

 

 

           Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos „Linava“ (toliau – Asociacija) 46 

pakartotinis kongresas, vadovaudamasis Asociacijos įstatų 7.2.13  papunkčiu., nutaria: 

         1. Patvirtinti 2025 metų Asociacijos rinkiminių regioninių susirinkimų organizavimo 

datas: 

Regionas  susirinkimo data prireikus pakartotinio susirinkimo data 

Keleivinio transporto sausio  13 d.   vasario 3 d. 

Klaipėda  sausio  15 d.   vasario 4 d. 

Šiauliai  sausio 16 d.   vasario 5 d. 

Kauno   sausio 14 d.    vasario 11 d.  

Vilnius  sausio 13 d.   sausio 28 d. 

Alytus  sausio  14 d.    vasario 6 d.   

Panevėžys  sausio 17 d.    vasario 12 d. 

 

2. Sušaukti  Asociacijos 47 kongresą 2025 m. kovo 12 d. ir nustatyti, kad Asociacijos 47 

kongresui neįvykus, dėl kvorumo nebuvimo, Asociacijos 47 pakartotinį kongresą sušaukti 2025 

m. kovo 26 d; 

3. Įpareigoti  Asociacijos prezidiumą ir Asociacijos generalinį sekretorių užtikrinti šio nutarimo 

vykdymą. 

 

Kongreso pirmininkas                                                                                               

 

 

 

 

 


